
 

 

POSTANOWIENIE NR 230/2025 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Izabelin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Izabelin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 230/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Przedszkole w Laskach, Laski ul. 3 Maja 43,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Monika Boczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

2. Anna Maria Gromadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Laski 

3. Danuta Zofia Gruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Truskaw 

4. Renata Aldona Grzesik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Hornówek 

5. Katarzyna Magdalena Korbanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Laski 

6. Krystyna Leśniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Izabelin C 

7. Małgorzata Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Aneta Rzeźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Mościska 

9. Kamila Agnieszka Szpalerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Laski 

10. Gaja Łucja Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Laski 

11. Robert Tomasz Żakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Truskaw 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Warszawa 

2. Michał Tomasz Chylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin C 

3. Joanna Katarzyna Galicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Izabelin C 

4. Krzysztof Sławomir Grzesik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Hornówek 

5. Jacek Kiślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

6. Kacper Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hornówek 

7. Izabela Anna Krukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Warszawa 

8. Joanna Weronika Łobodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Truskaw 

9. Aleksandra Merchel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hornówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Marta Katarzyna Bogucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Hornówek 

2. Tomasz Emil Chylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin 

C 

3. Ireneusz Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin C 

4. Adam Galicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Warszawa 

5. Piotr Dariusz Kaczmarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin B 

6. Małgorzata Teresa Kiślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Laski 

7. Katarzyna Ewa Krukowska-Francuz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Powązki 

8. Malwina Papież-Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Warszawa 

9. Mikołaj Tomas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin C 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kultury Izabelin, Izabelin C ul. Jana Matejki 21,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Magdalena Alicja Białas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Izabelin C 

2. Jacek Marian Czerkawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin C 

3. Helena Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Paulina Foremnik-Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki Parcela 

5. Martyna Małgorzata Jędrzejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Laski 

6. Mariusz Kalist, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hornówek 

7. Franciszek Kostarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Hornówek 

8. Robert Pilichowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Izabelin C 

9. Wiktoria Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Wierzbin 

10. Adam Maria Tarczałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hornówek 

11. Oliwia Krystyna Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Truskaw 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Izabelin C ul. 3 Maja 49, 05-080 Izabelin: 

 

1. Jakub Ciećwierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszyn 

2. Grzegorz Tomasz Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Hornówek 

3. Anna Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin C 

4. Robert Arkadiusz Flak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Izabelin B 

5. Dariusz Jerzy Gruda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Izabelin C 

6. Julia Janiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klaudyn 

7. Małgorzata Zofia Piekarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Hornówek 

8. Hubert Jakub Sajnog, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hornówek 

9. Barbara Mieczysława Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kwirynów 

10. Arkadiusz Szczęsny Teodorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Stare Babice 

11. Szymon Zawadzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Truskaw 

 

 


		2025-04-28T09:49:42+0200
	Joanna Monika Oliwa




